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____________________________________ __________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                        BASHKIA HIMARË 

Nr._______ Prot.                                                                               Himarë , më  13.11 .2020 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Himarë 

Për: Operatorin Ekonomik, “BOSHNJAKU.B” shpk me  NIPT: K72627402H   . Me adresë: 

Fier Fier FIER Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale 

nr 8532 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i urës në Lagjen Lenga Vranisht” 

Numri i References: REF-71007-09-08-2020 

Fondi limit: 10,000,000 (dhjetë milionë lekë) PA TVSH 

 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta  

Kohëzgjatja e kontratës: 90(nëntëdhjetë) ditë 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë pesë  operator ekonomik , dhe konkretisht: 

 

1. Operatori ekonomik “ASI-2A CO” shpk  me NIPT: K53002402C  dhe oferte 

ekonomike 9,973,000 (nëntë milione e nenteqinde e shtatedhjete e tre mije lekë) PA 

TVSH 

2. Operatori ekonomik “BOSHNJAKU.B” shpk  me NIPT: K72627402H  dhe oferte 

ekonomike 9,140,533 (nente milione e njeqinde e dyzete mije e peseqinde e tridhjete e 

tre lekë) PA TVSH 

3. Operatori ekonomik “COLOMBO” shpk  me NIPT: J82916489E  dhe oferte 

ekonomike 9,286,305 (nente milione e dyqinde e tetedhjete e gjashte mije e treqinde e 

pese lekë) PA TVSH 

4. Operatori ekonomik “MANE/S” shpk  me NIPT: J64103865K  dhe oferte ekonomike 

8,421,732 (tete milione e katerqinde e njezete e nje mije e shtateqinde e tridhjete e dy 

lekë) PA TVSH 

5. Bashkimi i Operatoreve ekonomik “TEA-D” shpk  me NIPT: K32522629L  dhe 

operatorit ekonomik “6D-PLAN” shpk me NIPT: L62717405H me oferte ekonomike 

7,748,750 (shtate milione e shtateqinde e dyzete e tete mije e shtateqinde e pesedhjete 

lekë) PA TVSH 

* * * 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik 

“TEA-D” shpk  me NIPT: K32522629L  dhe operatorit ekonomik “6D-PLAN” shpk 

me NIPT: L62717405H me oferte ekonomike 7,748,750 (shtate milione e shtateqinde 
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e dyzete e tete mije e shtateqinde e pesedhjete lekë) PA TVSH eshte skualifikuar pasi 

operatori ekonomik TEA-D nuk ka paraqitur vertetim nga Bashkia Himare per shlyerje 

detyrimesh, pasi nga raporti i KLSH operatori ekonomik TEA-D rezulton te ket detyrim 

5.018.641, e cila eshte njoftuar per kete detyrim me shkresen nr.2503 prot date 06.08.2020. - 

Faza: Vleresim financiar. 

 Operatori ekonomik “MANE/S” shpk  me NIPT: J64103865K  dhe oferte ekonomike 

8,421,732 (tete milione e katerqinde e njezete e nje mije e shtateqinde e tridhjete e dy 

lekë) PA TVSH, ka paraqitur ne sistem kerkese per terheqje na date 18.10.2020 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik 

“BOSHNJAKU.B” shpk  me NIPT: K72627402H  dhe oferte ekonomike 9,140,533 (nente milione e 

njeqinde e dyzete mije e peseqinde e tridhjete e tre lekë) PA TVSH eshte shpallur oferta ekonomike 

me e favorshme 

Adresa: Fier Fier FIER Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona 

kadastrale nr 8532 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita 

e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 

20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.10.2020. 

Ankesa: ka ose jo : Ka pasur ankesa nga operatori “TEA-D” me shkresën Nr.3538 datë 

26.10.2020 dhe u eshte kthyer pergjigje brenda afateve ne Sistemin e Prokurimit 

Elektronik edhe me shkresë me Nr.3538/1 Prot datë 02.11.2020 

 
 

KRYETARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

__________________ 

Jorgo GORO 


